

İL GENEL MECLİSİNİN 02.07.2018 PAZARTESİ GÜNÜ SAAT 11.00 DE İL ÖZEL İDARESİ MECLİS TOPLANTI SALONUNDA YAPILACAK OLAN TEMMUZ AYI TOPLANTISININ 1. BİRLEŞİMİNE AİT GÜNDEM

1-Açılış

2-Yoklama

3- İlimiz Gercüş İlçesi Cevizlik Köyünde köye dönüşler olmaktadır. Cevizlik Köyüne yol ıslahı ve yol stabilizesinin yapılabilmesi hususunun araştırılarak Meclise bilgi verilmesi talebi ile ilgili verilen önerge hakkındaki İmar ve Bayındırlık Komisyonu inceleme raporunun görüşülmesi.

4- İlimiz Gercüş İlçesi Doruk Köyüne üst yapı (kilitli parke)'nin yapılabilmesi hususların araştırılarak Meclise bilgi verilmesi talebi ile ilgili verilen önerge hakkındaki Plan ve Bütçe Komisyonu inceleme raporunun görüşülmesi.

5- İlimiz Gercüş İlçesi Güzelöz Köyü Kaynarca Mezrasının arasında bağlantı yolunun yapılabilmesi hususunun araştırılarak Meclise bilgi verilmesi talebi ile ilgili verilen önerge hakkındaki İçişleri Komisyonu inceleme raporunun görüşülmesi.

6- İlimiz Sason İlçesi Boğazkapı Köyü İlkokulu derslikleri yetersizdir. Boğazkapı İlkokulunun derslik sayısının çoğaltılması hususunun araştırılarak Meclise bilgi verilmesi talebi ile ilgili verilen önerge hakkındaki Eğitim Kültür ve Sosyal Hizmetler Komisyonu inceleme raporunun görüşülmesi.

7- İlimiz Hasankeyf İlçesi yeni yerleşim alanında yapılmakta olan Devlet Hastanesinin hangi aşamada olduğunun tespiti hususların araştırılarak Meclise bilgi verilmesi talebi ile ilgili verilen önerge hakkındaki Çevre ve Sağlık Komisyonu inceleme raporunun görüşülmesi.

8- İlimiz Beşiri İlçesi İlçe Tarım Müdürlüğünce 2018 yılı için yapılan projeler nelerdir hususların araştırılarak Meclise bilgi verilmesi talebi ile ilgili verilen önerge hakkındaki Tarım Komisyonu inceleme raporunun görüşülmesi.

9- İlimiz Gercüş İlçesi Kozlu Köyüne gençlerin spor aktivitelerini yapabilmeleri için spor sahası yapılabilmesi hususların araştırılarak Meclise bilgi verilmesi talebi ile ilgili verilen önerge hakkındaki Gençlik ve Spor Geliştirme Komisyonunun inceleme raporlarının görüşülmesi.

10- İlimiz Sason İlçesi Umurlu Köyünde Şeyh Bal Ziyaretinin etrafının ihata edilmesi ve ziyaretin restorasyonunun yapılabilmesi hususunun araştırılarak Meclise bilgi verilmesi talebi ile ilgili verilen önerge hakkındaki Avrupa Birliği Komisyonu inceleme raporunun görüşülmesi.

11- İl Özel İdaresi kontrolü altında işletilen malzeme ocaklarının kaçak olarak çalışanların hakkında yapılan cezai müeyyideler alt ve üst limitler nelerdir, en üst limitlerin uygulanabilmesi hususunun araştırılarak Meclise bilgi verilmesi talebi ile ilgili verilen önerge hakkındaki Gelirleri Arttırma Komisyonu inceleme raporunun görüşülmesi.

12- İlimiz Gercüş İlçesi Gönüllü Köyünde mevcut bulunan pınar kaynak suyundan istifade edilerek Gönüllü Köyünde neler yapılabileceği hususunun araştırılarak Meclise bilgi verilmesi talebi ile ilgili verilen önerge hakkındaki Köyleri Kalkındırma Komisyonu inceleme raporunun görüşülmesi

13- İlimiz Sosyal Hizmetler tarafından yardıma muhtaç çocukların giydirilmesi için yapılan çalışmalar nelerdir, bu çalışmalar sonucunda 2018 yılı itibariyle giydirilen kaç kız ve kaç erkek çocuğunun olduğu gibi hususlarının araştırılarak Meclise bilgi verilmesi talebi ile ilgili verilen önerge hakkındaki Kadın Erkek Fırsat Eşitliği Komisyonu inceleme raporunun görüşülmesi.

14- Batman Sanayi ve Ticaret Odası bünyesinde çalışan sayısı ve görevleri hakkındaki hususun araştırılarak Meclise bilgi verilmesi talebi ile ilgili verilen önerge hakkındaki Sanayi ve Ticaret Komisyonu inceleme raporunun görüşülmesi.

15-Kapanış

Mehmet Metin YALÇIN  
İl Genel Meclis Başkanı

İL GENEL MECLİSİNİN 03.07.2018 SALI GÜNÜ SAAT 11.00 DE İL ÖZEL İDARESİ  
MECLİS TOPLANTI SALONUNDA YAPILACAK OLAN TEMMUZ AYI  
TOPLANTISININ 2. BİRLEŞİMİNE AİT GÜNDEM

1-Açılış

2-Yoklama

3- İlimiz Sason İlçesi Boğazkapı Köyü İlkokulu derslikleri yetersizdir. Boğazkapı İlkokulunun derslik sayısının çoğaltılması hususunun araştırılarak Meclise bilgi verilmesi talebi ile ilgili verilen önerge hakkındaki Eğitim Kültür ve Sosyal Hizmetler Komisyonu inceleme raporunun görüşülmesi.

4- İlimiz Hasankeyf İlçesi yeni yerleşim alanında yapılmakta olan Devlet Hastanesinin hangi aşamada olduğunun tespiti hususların araştırılarak Meclise bilgi verilmesi talebi ile ilgili verilen önerge hakkındaki Çevre ve Sağlık Komisyonu inceleme raporunun görüşülmesi.

5- İlimiz Beşiri İlçesi İlçe Tarım Müdürlüğünce 2018 yılı için yapılan projeler nelerdir hususların araştırılarak Meclise bilgi verilmesi talebi ile ilgili verilen önerge hakkındaki Tarım Komisyonu inceleme raporunun görüşülmesi.

6- İlimiz Gercüş İlçesi Kozlu Köyüne gençlerin spor aktivitelerini yapabilmeleri için spor sahası yapılabilmesi hususların araştırılarak Meclise bilgi verilmesi talebi ile ilgili verilen önerge hakkındaki Gençlik ve Spor Geliştirme Komisyonunun inceleme raporlarının görüşülmesi.

7- İlimiz Sason İlçesi Umurlu Köyünde Şeyh Bal Ziyaretinin etrafının ihata edilmesi ve ziyaretin restorasyonunun yapılabilmesi hususunun araştırılarak Meclise bilgi verilmesi talebi ile ilgili verilen önerge hakkındaki Avrupa Birliği Komisyonu inceleme raporunun görüşülmesi.

8- İl Özel İdaresi kontrolü altında işletilen malzeme ocaklarının kaçak olarak çalışanların hakkında yapılan cezai müeyyideler alt ve üst limitler nelerdir, en üst limitlerin uygulanabilmesi hususunun araştırılarak Meclise bilgi verilmesi talebi ile ilgili verilen önerge hakkındaki Gelirleri Arttırma Komisyonu inceleme raporunun görüşülmesi.

9- İlimiz Gercüş İlçesi Gönüllü Köyünde mevcut bulunan pınar kaynak suyundan istifade edilerek Gönüllü Köyünde neler yapılabileceği hususunun araştırılarak Meclise bilgi verilmesi talebi ile ilgili verilen önerge hakkındaki Köyleri Kalkındırma Komisyonu inceleme raporunun görüşülmesi

10- İlimiz Sosyal Hizmetler tarafından yardıma muhtaç çocukların giydirilmesi için yapılan çalışmalar nelerdir, bu çalışmalar sonucunda 2018 yılı itibariyle giydirilen kaç kız ve kaç erkek çocuğunun olduğu gibi hususlarının araştırılarak Meclise bilgi verilmesi talebi ile ilgili verilen önerge hakkındaki Kadın Erkek Fırsat Eşitliği Komisyonu inceleme raporunun görüşülmesi.

11- Batman Sanayi ve Ticaret Odası bünyesinde çalışan sayısı ve görevleri hakkındaki hususun araştırılarak Meclise bilgi verilmesi talebi ile ilgili verilen önerge hakkındaki Sanayi ve Ticaret Komisyonu inceleme raporunun görüşülmesi.

12-Batman İli, Merkez İlçesi, Kredi (Kösetarla) Köyü 105 ada 1 parsel üzerinde yapılması planlanan İmar Plan teklifinin Şirinoğlu Ltd. Şti adına İlhan OK tarafından verilen talep dilekçesinde Batman İdare Mahkemesinin 07.09.2015 tarih ve 2015/453 Esas ve 2015/1937 sayılı kararın yerine getirilmediği belirtilmiş olup kararın yerine getirilmesinin talep edilmesi hususunun görüşülmesi

13-Kapanış

Mehmet Metin YALÇIN  
İl Genel Meclis Başkanı

İL GENEL MECLİSİNİN 04.07.2018 ÇARŞAMBA GÜNÜ SAAT 11.00 DE İL ÖZEL İDARESİ MECLİS TOPLANTI SALONUNDA YAPILACAK OLAN TEMMUZ AYI TOPLANTISININ 3. BİRLEŞİMİNE AİT GÜNDEM

1-Açılış

2-Yoklama

3- İlimiz Gercüş İlçesi Kozlu Köyüne gençlerin spor aktivitelerini yapabilmeleri için spor sahası yapılabilmesi hususların araştırılarak Meclise bilgi verilmesi talebi ile ilgili verilen önerge hakkındaki Gençlik ve Spor Geliştirme Komisyonunun inceleme raporlarının görüşülmesi.

4- İlimiz Sason İlçesi Umurlu Köyünde Şeyh Bal Ziyaretinin etrafının ihata edilmesi ve ziyaretin restorasyonunun yapılabilmesi hususunun araştırılarak Meclise bilgi verilmesi talebi ile ilgili verilen önerge hakkındaki Avrupa Birliği Komisyonu inceleme raporunun görüşülmesi.

5- İl Özel İdaresi kontrolü altında işletilen malzeme ocaklarının kaçak olarak çalışanların hakkında yapılan cezai müeyyideler alt ve üst limitler nelerdir, en üst limitlerin uygulanabilmesi hususunun araştırılarak Meclise bilgi verilmesi talebi ile ilgili verilen önerge hakkındaki Gelirleri Arttırma Komisyonu inceleme raporunun görüşülmesi.

6- İlimiz Gercüş İlçesi Gönüllü Köyünde mevcut bulunan pınar kaynak suyundan istifade edilerek Gönüllü Köyünde neler yapılabileceği hususunun araştırılarak Meclise bilgi verilmesi talebi ile ilgili verilen önerge hakkındaki Köyleri Kalkındırma Komisyonu inceleme raporunun görüşülmesi

7- İlimiz Sosyal Hizmetler tarafından yardıma muhtaç çocukların giydirilmesi için yapılan çalışmalar nelerdir, bu çalışmalar sonucunda 2018 yılı itibariyle giydirilen kaç kız ve kaç erkek çocuğunun olduğu gibi hususlarının araştırılarak Meclise bilgi verilmesi talebi ile ilgili verilen önerge hakkındaki Kadın Erkek Fırsat Eşitliği Komisyonu inceleme raporunun görüşülmesi.

8- Batman Sanayi ve Ticaret Odası bünyesinde çalışan sayısı ve görevleri hakkındaki hususun araştırılarak Meclise bilgi verilmesi talebi ile ilgili verilen önerge hakkındaki Sanayi ve Ticaret Komisyonu inceleme raporunun görüşülmesi.

9- Batman İli, Merkez İlçesi, Kredi (Kösetarla) Köyü 105 ada 1 parsel üzerinde yapılması planlanan İmar Plan teklifinin Şirinoğlu Ltd. Şti adına İlhan OK tarafından verilen talep dilekçesinde Batman İdare Mahkemesinin 07.09.2015 tarih ve 2015/453 Esas ve 2015/1937 sayılı kararın yerine getirilmediği belirtilmiş olup kararın yerine getirilmesinin talep edilmesi konusunun görüşülmesi

10-İlusu Barajı ve HES Projelerinden etkilenen İlimiz Merkez İlçesi Urganlı Köyü 5543 sayılı İskan Kanununun 16. Maddesi olan Fiziksel Yerleşimin Düzenlenmesi kapsamında yapılması ön görülen yeni yerleşim yerine ilişkin olarak hazırlanan 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı ve 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı teklifi konusunun görüşülmesi

11-Kapanış

Mehmet Metin YALÇIN  
İl Genel Meclis Başkanı

İL GENEL MECLİSİNİN 05.07.2018 PERŞEMBE GÜNÜ SAAT 11.00 DE İL ÖZEL İDARESİ MECLİS TOPLANTI SALONUNDA YAPILACAK OLAN TEMMUZ AYI TOPLANTISININ 4. BİRLEŞİMİNE AİT GÜNDEM

1-Açılış

2-Yoklama

3- Batman Sanayi ve Ticaret Odası bünyesinde çalışan sayısı ve görevleri hakkındaki hususun araştırılarak Meclise bilgi verilmesi talebi ile ilgili verilen önerge hakkındaki Sanayi ve Ticaret Komisyonu inceleme raporunun görüşülmesi.

4- Batman İli, Merkez İlçesi, Kredi (Kösetarla) Köyü 105 ada 1 parsel üzerinde yapılması planlanan İmar Plan teklifinin Şirinoğlu Ltd. Şti adına İlhan OK tarafından verilen talep dilekçesinde Batman İdare Mahkemesinin 07.09.2015 tarih ve 2015/453 Esas ve 2015/1937 sayılı kararın yerine getirilmediği belirtilmiş olup kararın yerine getirilmesinin talep edilmesi konusunun görüşülmesi

5-İlusu Barajı ve HES Projelerinden etkilenen İlimiz Merkez İlçesi Urganlı Köyü 5543 sayılı İskan Kanununun 16. Maddesi olan Fiziksel Yerleşimin Düzenlenmesi kapsamında yapılması ön görülen yeni yerleşim yerine ilişkin olarak hazırlanan 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı ve 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı teklifi konusunun görüşülmesi

6-İlimiz Merkez İlçesi Liçik Köyü Neval Mezrasında yapılması planlanan Köy Yerleşik Alan ve Civar Sınırlarının Tespiti 27.06.2018 tarihli Valilik oluruyla belirlenen komisyon tarafından yapılmıştır. 12.07.2013 tarih ve 6495 sayılı KHK'nın 27. Maddesinin 5. Fıkrası gereği Köy Yerleşik Alan ve Civar Sınırlarının Tespiti işleminin onaylanması konusunun görüşülmesi

7-Kapanış

Mehmet Metin YALÇIN  
İl Genel Meclis Başkanı

İL GENEL MECLİSİNİN 06.07.2018 CUMA GÜNÜ SAAT 11.00 DE İL ÖZEL İDARESİ MECLİS TOPLANTI SALONUNDA YAPILACAK OLAN TEMMUZ AYI TOPLANTISININ 5. BİRLEŞİMİNE AİT GÜNDEM

1-Açılış

2-Yoklama

3- Batman İli, Merkez İlçesi, Kredi (Kösetarla) Köyü 105 ada 1 parsel üzerinde yapılması planlanan İmar Plan teklifinin Şirinoğlu Ltd. Şti adına İlhan OK tarafından verilen talep dilekçesinde Batman İdare Mahkemesinin 07.09.2015 tarih ve 2015/453 Esas ve 2015/1937 sayılı kararın yerine getirilmediği belirtilmiş olup kararın yerine getirilmesinin talep edilmesi konusunun görüşülmesi

4-İlimiz Merkez İlçesi Liçik Köyü Neval Mezrasında yapılması planlanan Köy Yerleşik Alan ve Civar Sınırlarının Tespiti 27.06.2018 tarihli Valilik oluruyla belirlenen komisyon tarafından yapılmıştır. 12.07.2013 tarih ve 6495 sayılı KHK'nın 27. Maddesinin 5. Fıkrası gereği Köy Yerleşik Alan ve Civar Sınırlarının Tespiti işleminin onaylanması konusunun görüşülmesi

5- İlimiz Merkez İlçesi Tilmis (Akça) Köyü 2295 ada 7 parsel ile ilişkin olarak hazırlanan 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı ve 1/1000 ölçekli uygulama İmar Planı teklifinin görüşülmesi

6-Kapanış

Mehmet Metin YALÇIN  
İl Genel Meclis Başkanı